

# DODATEK Č.1

ke smlouvě o dílo: "Zateplení fasády bytového domu č.p.352 Korytná".

uzavřené dne: 2.11.2022

(dále jen „dodatek“)

## Objednatel:

Obec Korytná  
Korytná 297  
687 52 Korytná  
IČO: 00291030  
DIČ: CZ00291030  
Zastoupena: Josefem Klonem – starostou

## Zhotovitel:

Růžička Luděk  
Korytná 428  
687 52 Korytná  
IČO: 86903403  
DIČ: CZ8411094593

## Předmětem tohoto dodatku je:

- 1) změna v článku III. Čas plnění v bodě 1. výše uvedené SoD, kdy se nově sjednává datum dokončení díla na den **5.7.2023**

a

- 2) změna ceny díla uvedené v článku IV. výše uvedené SoD, a to o částky méněprací a víceprací, které jsou podrobně rozepsány v příloze tohoto dodatku, a to následovně:

Původní cena díla bez DPH:	595 043,30Kč
Vícepráce bez DPH:	157 416,90Kč
Méněpráce bez DPH:	- 48 219,20Kč

---

Výsledná cena bez DPH celkem: **704.241,00Kč**

V Korytné dne 19. 6. 2023

Objednatel:



Josef Klon, starosta



Zhotovitel:



Luděk Růžička

## Příloha k Dodatku č. 1 SOD

### Investor

Obec Korytná

Korytná 297, 687 52 Korytná

IČ: 00291030

DIČ: CZ00291030

Název položky <b>VÍCEPRÁCE</b>	mj	ks/mj	Kč/mj	Kč/celkem
práce mimo úkol	hod	93	340	31 620,00
Pronájem lešení včetně montáže, demontáže a dopravy	m2	140	150	21 000,00
Přechod barvy omítky	bm	88	160	14 080,00
Zateplení fasády polystyrénem do 100mm včetně točené omítky	m2	15,3	510	7 803,00
Soklová deska 1000x500x150	m2	25	317	7 925,00
Soklová deska 1000x500x140	m2	22	491	10 802,00
Polystyrén na zateplení vstupu	ks	1	4 650	4 650,00
Hmoždinka tal.LFMG 10/220 kov.tr.[100]	ks	400	6,8	2 720,00
Termoizolační malta	ks	11	231	2 541,00
Zateplení fasády polystyreénem do 150mm včetně toč. Omítky	m2	21,3	510	10 863,00
Kotvy na hromosvod včetně hmoždinek	ks	1	3 240	3 240,00
Montážní pěna	ks	54	171	9 234,00
Lišta rohová LK 100 PVC tkan.2m s okapnicí	ks	50	78	3 900,00
Dvířka plynoměru 60x60 cm bílá ZN	ks	1	1 950	1 950,00
Dvířka elektroměru 60x60 cm bílá ZN	ks	1	1 950	1 950,00
Mřížka větrací 200x200 kryt. Síť. Bílá	ks	16	121	1 936,00
Soklová deska 1000x500x40	m2	6	147	882,00
Podlepení soklu	m2	11	120	1 320,00
Montáž dvířek plynoměru	ks	1	350	350,00
Montáž dvířek elektroměru	ks	1	350	350,00
Jádrová omítka	ks	26	87	2 262,00
Mamut	ks	1	172	172,00
Lišta okenní LS-EKO zač. tkan. 2,4m	ks	23	87	1 996,40
Tkanina sklovláknitá R131 A101 (55m2)	rol	2	1 545	3 090,00
Zátka Styro EPS 70x15 bílá (200)	bal	2	274	548,00
Nátěr PCI podklad.UNI bílý 25kg včetně pigmentu	ks	2	1 950	3 900,00
Montáž rohové lišty s perlínkou	bm	62,1	45	2 794,50
Montáž apu lišty	bm	49	35	1 715,00
Režijní náklady		1	1 000	1 000,00
Soklová deska 1000x500x20	bal	1	823	823,00
zaokrouhlení				
<b>Celkem bez DPH</b>				<b>157 416,90</b>

Název položky <b>MÉNĚPRÁCE</b>	mj	ks/mj	Kč/mj	Kč/celkem
Zateplení špalety polystyrenem včetně točené omítky	bm	-10,6	310	-3 286,00
Zapravení parapetů	bm	-1,7	150	-255,00
Penetrace hloubková 10kg	ks	-3	548,7	-1 646,10
Tmel lepicí a stěrkový weber 700 25kg	pyt	-11	161,3	-1 774,30
Omítka PCI silikon zrn. 1,5mm 25kg včetně pigmentu	ks	-2	1 350	-2 700,00
Páska UV PVC 33mx30mm	ks	-2	68	-135,60
Fólie CQ UVX text.p.210cm/14m	ks	-4	135	-538,80
Soklová deska	m2	-40	947	-37 884,00
zaokrouhlení				0,60
				<b>-48 219,20</b>

**zhotovitel**

Růžička Luděk

687 52, Korytná 428

[ruzickaludek@centrum.cz](mailto:ruzickaludek@centrum.cz)

tel.: 736 257 065

IČ: 86903403

DIČ: CZ8411094593